
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 11:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/3vrstv-opakovan-pouiteln-ochrann-maska-ern-s-rovmi-hvzdikami-p-29378.html

  
3vrstvá opakovaně použitelná
ochranná maska, černá s růžovými
hvězdičkami

Včetně DPH 98 Kč

Bez DPH 81 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00804127

Výrobce Inne

Popis produktu
3vrstvá černá opakovaně použitelná ochranná maska s růžovými hvězdami. 
 Černá opakovaně použitelná hygienická maska. 3-vrstvá maska se používá k ochraně dýchacího ústrojí před různými druhy
znečištění. Podporuje ochranu před bakteriemi a viry, a to jak před pronikáním ven, tak před pronikáním do těla.

 Maska nepředstavuje 100% účinnou ochrannou bariéru, pouze snižuje riziko vniknutí mikroorganismů a působí jako
dodatečná ochrana oblasti úst a nosu. Viry a bakterie mohou procházet i jinými cestami, například očima nebo rukama.

 Maska plní svůj úkol při opakovaném použití pouze v případě, že je řádně vydezinfikována. Výrobek lze prát při maximální
teplotě 30 °C a žehlit při maximální teplotě 110 °C.

 Vnitřní materiál použitý na výrobu masky má certifikát PZH a je bezpečný pro kontakt s pokožkou. 

 Specifikace: 

 Typ masky: Opakovaně použitelná
Počet vrstev: 3
Praní: Ano, max 30°C
Možnost žehlení: Ano, max 110°C
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/3vrstv-opakovan-pouiteln-ochrann-maska-ern-s-rovmi-hvzdikami-p-29378.html
http://www.tcpdf.org

